teriz lueernensis, sci clictum Nonssterium immeciiste s speetsntis et
Oonrsào Llemosinsrio, monsobis, et ciisereto uiro msgistro loksnni
cie Ooiumbsris, prsbsnàgrio siusclsm Nonsstsrij Nurbsesnsis, pro-
uiàsnài ss uics psr elsctiouom csnoniosm seu postulstionem oon-
ooràem s ipsi Nonssterio cle Abbate unsnimiter s clioto oonusntu po-
testste conossss. protseto memorati l'repositus Llemosinsrius se

prebsnclsrius seoeclentes in partem, oonsilijs Nonseborum prsclioti
morbseeusis mo j nsstsriz rsquisitis et inter ss àsiibsrseions Ksbits

àiligsnti, sà Leligiosum uirum Lsrtbolcium cls VsIKsnstein Llectum
in ^bbstem ciieti Nonssterij Norbseensis, tune Dscsnum eiusclsm

Nonsstsrij, sus Oon j siàerstionis oonusrtentes seumen, in perso-
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nam ipsius Electi, ad Regimen dicti Murbacensis monasterij assum-

endam, concorditer et unanimiter consenserunt. Et tandem memo-

ratus Prepositus de uoluntate ac | expresso consensu Elemosinarij
et prebendarij predictorum de eodem B. in Abbatem prouidil
morbacensis Monasterij sepedicti, ipsum tam uice sua el Collegarum

eorundem, quam omnium aliorum de dicto conuentu in Abbatem |

ipsius Murbacensis monasterij eligendo. Cuius in hac parte process

um uniuersi et singuli de prefato conuentu gratanter et humi-

liter acceptarunl et nominati Prepositus et conuentus electionem

hujusmodi | nobis per speciales nuntios et litteras présentantes, illam

per nos postulerunt suppliciter confirmari. Nos igitur pro celeri

ordinacione ipsius Murbacensis Monasterij de Abbate, ne ipsum con-

tingeret diutius huius | modi uiduitatis incomoda substinere, promp-
tam operant adhibentes, electionem eandem examinauimus diligentur,
ot quia ipsam inuenimus de persona ydonea canonice celebratam,

illam in dei nomine auctoritate, qua [ fungimur duximus confirman-

dam, ipsumque B. dicto monasterio Murbacensi eadem auctoritate

prefpcimus in Abbatem. Administrationen! illius in spiritualibus et

temporalibus eidem Electo plenarie committentes, ac supplen | tes

auctoritate premissa defectum, si quis in electione predicta nosci-

tur forsitan extitisse. Firma concepta fiducia, quod cum dictus

Electus dicatur uir prouidus et discretus, ac in spiritualibus et

temporalibus circumspectus, [ prefatum Monasterium Murbacense per
sue diligentie Studium preseruabitur a noxijs et regularibus proficiet
institutis ac spirilualiter et temporaliter auctore domino suscipiet
incrementa. Quocirca vni | uersitatem uestram rogamus, monemus
et bortamur attente uobis nichilominus auctoritate predicta mandantes,

quatinus eidem Electo tamquam Patri et animarum uestrarum

pastori, deuote intendere curetis, ac ipsius salubribus monitis | et

mandatis humiliter obedire, Jta quod ipse letelur in nobis deuotionis

filios et nos in eo per consequens patrem inuenisse beniuolum

gaudeatis, Alioquin sententiam siue penas quas idem Electus propter

hoc | rite tulerit in rebelles ratas habebimus et faciemus auctore
domino usque ad satisfactionem condignam inuiolabiliter obseruari.
Datum apud Vallem Gerardi prope Parisium XIV Kalend. Marlij, |

Pontificatus Domini honorij pape IIII. Anno Primo. —
©in boppelter Sergctmenftreifen, rooran baê ©iegel einft be*

feftigt roar, ift noeß oorßanben.

1Ä8

USUI ipsius Lisci,', sci Ksglmsn moti Nurbsoensis monsstsriz sssum-

snàsm, concoràitsr st unsnimiter consenserunt. Lt tsnàem memo-

rstus prepositus às uoluntsts so ^ expresso consensu LIsmosinsrif
st probenàsrif prsciiotorum cis eoàem S. m ^bbstein prouiàit mor-
bacensis Nonsstsrif sepsàioti, ipsum tsm uioe sus et Oollsgsrum

enruucism, qusm omnium siiorum cis àioto conuentu iu ^bbstsm ^

ipsius Nurbsosnsis monsstsrif sligenào. Ouius iu Kso parts pro-
csssum universi et singuli àe pretato conusutu grstsntsr et numi-

litsr sccsptsrunt et nominati ?rspositus st eonuentus eiectionsm Ku-

jusmoài j nobis psr spsoislss nuntios et Iitterss présentantes, illsm

per nos postuierunt suppiieitsr eontirmsri. Nos igitur pro celeri

orciinsoione ipsius Nurbsosnsis Nonsstsrif cls ^bbste, ne ipsum con-

tinFsret cliutius Kuius > mocii uiàuitstis incomocis substinere, promp-
tsm opersm acliiibentss, elsctionsm ssnàsm sxaminauimus cliiigsntur,
et quia ipssm inusnimus às persons vàones csnonics ceiebrstsm,
illsm in clsi nomine suetoritste, qus s tungimur àuximus contirmsn-

àsm, ipsumque L. àieto monssterio Nurbsesnsi esàem suotoritsts

pretecimus in ^bbstem. ^àminislrstionsm iiiius iu spirituslibus et

tsmporslibus oiàem Liscio plsnsris oommittsntes, so supplsn j tes

suetoritste prsmisss àstsetum, si quis in elections prsàicts nosoi-

tur torsitsn sxtitisss. Lirms concepts siàucis, quoà cum àictus

Lisotus àicstur uir prouiàus et àiscretus, so in spirituslibus et tsm-

porslibus oircumspsctus, ^ pretstum Nonssterium Nurbscenss psr
sus àiligsntis stuàium prsserusbitur s noxiss st regulsribus proticist
institutis sc spirituslitsr et tsmporsiitsr suctors àomino suscipist
incréments, (Zuooires vui j usrsitstem uestrsm rogsmus, monsmus
et Kortsmur sttsnts uobis nickilominus suotoritsts prsàiets msnàsn-

tes, qustinus eiàem Liscio tsmqusm ?stri et snimsrum usstrsrum

psstori, àsuoto intsnàsrs ourstis, sc ipsius ss'ubribus monitis ^ et

msnàstis Kumilitsr obeàirs, As quoà ipss letstur in nobis àeuotio-
nis lìiios et nos in so psr oonssqusns pstrem inuenisse beniuolum

gsuàsstis, ^.lioquin sententism siue penss quss iàem Llsetus prop-
ter Koe j rite tulsrit in rsbslles rstss Ksbebimus et tsoiemus suotorc
àomino usque sà sstistsctionem conàignsm inuioisbiiiter obserusri.
vstum spuà Vsilem Osrsrài props psrisium XIV Kslsnà. Nsrlif, j

poniificstus Oomini Konoris psps IIII. ^nno ?rimo. —
Ein doppelter Pergamenstreifen, woran das Siegel einst

befestigt war, ist noch vorhanden.
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3.

1338, 13. 9ïuflffmottftt.
(3u Seite 135. 3îote 2.)

Vicarius reuerendi in Christo patris ac domini Nycolai dei gratia

episcopi Conslantiensis in spiritualibus generalis etc. Datum per
copiam etc. | Produxit etiam Anna dicta Swaigmennin rea in modum

sue defensionis quoddam instrumentum sub duobus sigillis penden-
tibus, | in quorum primo et maiori sculpta apparuit ymago beati

Mauricij sedentis in cathedra, habens clipeum cum cruce in bracino

| sinistro, et lanceam in manu dextra, et gladmm super gre-
mio, et supra capud illius ymaginis apparuerunt caractères sonantes :

| Sanctus Mauricius; et sub illis caracleribus erat quedam ymago
hominis parua, stans flexis genibus ad pedes beati Mauricij, et in

| circumferencia illius sigilli caractères sonabant: Sigillum Dyeimarth
Prepositi Lucernensis. In reliquo vero sigillo minori | in medio erat

ymago hominis sedentis super asino, et in infima parte sigillis ubi
asino apparuit quedam ymago hominis minu- | tissima, et in
circumferencia illius sigilli minoris apparuerunt caractères sonantes: Sigillum

Wilhelmi Camerarij Mon. Morbacensis. | Cuius quidem instrument!

tenor talis est.

1290, 4. £in*tttutg.
Vniuersis pensencium inspectoribus Diethmarus prepositus et

custos monaslerii | Lucernensis effectum caritatis. Equitati conue-
nit et honori bene meritos gratitiidinis anthidoto refouere, vt eorum
exemp'o ad | obsequendum ceteri feruencius accendantur. Nouerint

igitur, quos nosce fuerit opportunum, quod cum. Berhta vil -

lica de Geizmaten [ et liberi ejusdem officium villicatus de Geissmatten

ac possessiones suas, enphyteotico iure habitas, custodie mon.
Lucern. | pertinencia, nobis sponle et libere auctore, tutore Jacobo

filio ipsius villice resignarunt, Volrico in ber ©affuu presbitero, |